
开封市烟草公司祥符分公司办公楼线路维修更换项目中标候选人公示

（招标编号：GLZX-汴-2024010）

       
公示结束时间：2024年 11月 13日          

一、评标情况

标段(包)[001]开封市烟草公司祥符分公司办公楼线路维修更换项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南翔林思源建设工程有限公司，投标报价：31.984448万元，

质量：符合国家现行规范和技术标准要求，工程质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：60

天；

      中标候选人第 2名：河南昱坤建设工程有限公司，投标报价：32.059249万元，质量：

符合国家现行规范和技术标准要求，工程质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：河南鑫政德园林建筑工程有限公司，投标报价：32.045693万元，

质量：符合国家现行规范和技术标准要求，工程质量达到合格标准，工期/交货期/服务期：60

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南翔林思源建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南昱坤建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南鑫政德园林建筑工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南翔林思源建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(河南昱坤建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(河南鑫政德园林建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南翔林思源建设工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南昱坤建设工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(河南鑫政德园林建筑工程有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式



各投标人对评标结果如有异议，可在评标结果公示期内，以书面形式（加盖单位公章且经

法人签字）向招标代理机构提出质疑，须由法定代表人或其原授权代表携企业营业执照副本

（原件）及授权委托书和本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件等不予受理），并以

质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    国隆项目咨询有限公司受开封市烟草公司祥符分公司的委托，就开封市烟草公司祥符分

公司办公楼线路维修更换项目进行了公开招标，并按规定程序进行了开标、评标，现就本次

评标结果公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.项目名称：开封市烟草公司祥符分公司办公楼线路维修更换项目

2.招标编号：GLZX-汴-2024010

3.招标控制价：320717.22元

4.标段划分：共分为一个标段

5.招标范围：本次招标内容为开封市烟草公司祥符分公司办公楼线路维修更换项目，具体详

见施工图纸、工程量清单、招标文件的全部内容。

6.工期：自签订合同之日起 60日历天。

7.质量要求：符合国家现行规范和技术标准要求，工程质量达到合格标准。

二、招标公告发布媒体及日期

2024年 10月 14日在《开封市烟草公司内部网站》《河南省电子招标投标公共服务平台》

《中国招标投标公共服务平台》网站上同时发布。

三、评标信息

1.评标日期：2024年 11月 08日 

2.评标地点：河南省开封市龙亭区夷山大街 83号汉庭酒店六楼会议室（开封宋城路店）

3.评标结果基本情况

第一中标候选人：河南翔林思源建设工程有限公司

投标总报价：319844.48 元

工期：自签订合同之日起 60日历天

投标质量：符合国家现行规范和技术标准要求，工程质量达到合格标准

质量保修期：自竣工验收合格之日起 1年

第二中标候选人：河南昱坤建设工程有限公司



投标总报价：320592.49元

工期：自签订合同之日起 60日历天

投标质量：符合国家现行规范和技术标准要求，工程质量达到合格标准

质量保修期：自竣工验收合格之日起 1年

第三中标候选人：河南鑫政德园林建筑工程有限公司

投标总报价：320456.93 元

工期：自签订合同之日起 60日历天

投标质量：符合国家现行规范和技术标准要求，工程质量达到合格标准

质量保修期：自竣工验收合格之日起 1年

以上中标候选人： 

响应招标文件要求的资格能力条件，评标情况符合招标文件要求。 

四、联系事宜

1.招标人信息

名称：开封市烟草公司祥符分公司    

地址：开封市祥符区城关镇人民路西段 346号

联系人：马老师                          

联系电话：0371-26681052

2.代理机构信息

名称：国隆项目咨询有限公司

地址：郑州市郑东新区金水东路与东风南路交叉口绿地原盛国际 1号楼 A座 12B层

联系人：肖先生、田女士

联系方式：0371-55001516/0371-55001517

五、其他事项说明

1.发布公示的媒介

本次候选人公示在《开封市烟草公司内部网站》《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国

招标投标公共服务平台》网站上同时发布。

2.公示时间：2024年 11月 11日至 2024年 11月 13日（三个工作日）。

各投标人对评标结果如有异议，可在评标结果公示期内，以书面形式（加盖单位公章且经法

人签字）向招标代理机构提出质疑，须由法定代表人或其原授权代表携企业营业执照副本（原

件）及授权委托书和本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件等不予受理），并以质疑



函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

2024年 11月 08日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：开封市烟草公司祥符分公司                         

   地    址：开封市祥符区城关镇人民路西段 346号                                                 

   联 系 人：马老师                             

   电    话：0371-26681052                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国隆项目咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区金水东路与东风南路交叉口绿地原盛国际 1号楼 A座 12B层

   联 系 人： 肖先生、田女士

   电    话： 0371-55001516/1517

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T17:51:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T17:52:09+0800
	BJ
	ePolicy




